
UCHWAŁA NR 221/874/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dla dróg położonych na 
terenie gminy Kluczbork. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie do kategorii drogi gminnej dla następujących dróg: 

1) ul. Chełmońskiego znajdująca się na działce nr 157/1 k.m. 7 obręb Kluczbork, 

2) ul. Fałata znajdująca się na działkach nr 122/2, 89/2 k.m. 7 obręb Kluczbork, 

3) ul. Gierymskiego znajdująca się na działce nr 185/1, k.m. 7 obręb Kluczbork, 

4) ul. Kantora znajdująca się na działce nr 95 k.m. 14 obręb Kluczbork, 

5) ul. Ks. Skargi znajdująca się na działkach nr 206, 207, 355/9, 5/19 k.m. 4 obręb Kluczbork, 

6) ul. Ks. Skorupki znajdująca się na działkach nr 210, 209 k.m. 4 obręb Kluczbork, 

7) ul. Ligonia (odcinek od ul. Jagiellońskiej) znajdujący się na działce nr 104/5 k.m. 5 obręb Kluczbork, 

8) ul. Maczka znajdująca się na działkach nr 285/7, 349/1 k.m. 12 obręb Kluczbork, 

9) ul. Michałowskiego znajdująca się na działce nr 311 k.m. 7 obręb Kluczbork, 

10) ul. Podkowińskiego znajdująca się na działkach nr 96, 235 k.m. 14 obręb Kluczbork, 

11) droga między ul. Witosa i ul. Orkana znajdująca się na działkach nr 594/2, 591/7 k.m. 6, 779/2,  779/6, 
785/1 k.m. 8 obręb Krzywizna. 

2. Drogi o których mowa w ust. 1 określają załączniki od nr 1 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 221/874/2023 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 9 października 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4AD0A-A14B-40DD-B5C9-10A2FFA11EEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

